
Zarządzenie Nr 320/IV/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 28 stycznia 2005r.

w sprawie: zmiany stawek czynszu za najem oraz dzierżawę pomieszczeń użytkowych
położonych w Pleszewie przy ul. Ogrodowej oraz ul. Kubackiego.

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 i pkt.4 oraz art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie  gminnym (Dz. U. z  2001r.  Nr 142 ,  poz.  1591 ze  zmianami)  zarządzam,  co
następuje :

§1. W związku z obowiązkiem opłacenia od 1 stycznia 2003r. podatku od nieruchomości za
wydzierżawianie  i  wynajem pomieszczeń  użytkowych ,  obniżam miesięczną  stawkę
czynszu za wynajem i dzierżawę pomieszczeń użytkowych, położonych w Pleszewie
przy ul. Kubackiego oraz ul. Ogrodowej, w następujący sposób:
- za dzierżawę i wynajem przy ul. Kubackiego wszystkim dzierżawcom o 1,00 zł/m²,
- za dzierżawę i wynajem przy ul. Ogrodowej o kwoty:
- dzierżawcom oraz najemcom, których czynsz wynosi powyżej 5,50 zł / m² obniżam

o 1,34 zł/m²,
- dzierżawcom i  najemcom, których czynsz  wynosi  5,50 zł/m²  i  mniej  obniżam o

1,00 zł/m².

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Wydziałowi  Gospodarki  Gruntami  i  rolnictwa
UMiG Pleszew.

§3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2005r. do dnia 31 grudnia 2005r. 


